
22 Bilag til bet. o. lovf. vedr. sygdomme og infektioner hos dyr m.m. 

i Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 12 

Bilagsnr. '' Titel 
1 Høringssvar, fra fødevareministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om præcision af de hensyn, der lå bag oprettelsen af Det Veterinære Vacci- 

neudvalg, vil kunne tilgodeses gennem en høringsprocedure, til fødevareministeren 
4 Spm. 2 om, man ved at nedlægge Det Veterinære Vaccineudvalg kan sikre, at der 

ikke sker smittespredning gennem udenlandske vacciner, til fødevareministeren 
5 Svar på spm. 1 om præcision af de hensyn, der lå bag oprettelsen af Det Veterinære 

Vaccineudvalg, vil kunne tilgodeses gennem en høringsprocedure, fra fødevaremini- 
steren 

6 Henvendelse af 24/10-02 fra Landbrugsraadet 
7 Spm. 3 om kommentar til henvendelse af 24/10-02 fra Landbrugsraadet, til fødeva- 

reministeren 
8 Svar på spm. 2 om, man ved at nedlægge Det Veterinære Vaccineudvalg kan sikre, 

at der ikke sker smittespredning gennem udenlandske vacciner, fra fødevareministe- 
ren 

9 Svar på spm. 3 om kommentar til henvendelse af 24/10-02 fra Landbrugsraadet, fra 
fødevareministeren 

10 . . Henvendelse af 30/10-02 fra Husdyraùktionen i Brørup 
11 Spm. 4 om kommentar til henvendelse af 30/10-02 fra Husdyrauktionen i Brørup, til 

fødevareministeren 
12 Svar på spm. 4 om kommentar til henvendelse af 30/10-02 fra Husdyrauktionen i 

Brørup, fra fødevareministeren 
13 Spørgsmålsoversigt 
14 Spm. 5 om forskellen på eksisterende hjemler og forslagets hjemmel vedrørende for- 

bud mod omsætning af dyr på husdyrauktioner m.v., til fødevareministeren 
15 Svar på spm. 5 om forskellen på eksisterende hjemler og forslagets hjemmel vedrø- 

rende forbud mod omsætning af dyr på husdyrauktioner m.v., fra fødevareministeren 
16 Samrådsspm. A om, i hvilke situationer hjemlen til at forbyde eller begrænse omsæt- 

, ning af dyr på markeder m.v. vil blive udnyttet, til fødevareministeren 
17 . 1. udkast til betænkning 
18 Talepapir vedrørende samrådsspørgsmål A, fra fødevareministeren 


